



Per Faber Rasmussen Holding ApS

Årsrapport 2022

CVR: 37232653

01.01.2022 – 31.12.2022

AMHØJVEJ 10, 7300 JELLING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den: 14.03 2023

Dirigent: Per Rasmussen

★velas

Søften
Vissenbjerg
Ærø

Horsens
Aars
Samsø

Viborg
www.velas.dk

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Per Faber Rasmussen Holding ApS
Tofthøjvej 6
7300 Jelling

Telefon: 20409968
CVR-nr.: 37232653
Stiftet: 04-11-2015
Hjemsted: 7300 Jelling

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

DIREKTION

Per Rasmussen

REVISOR

Velas I/S
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at besidde aktier i datterselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er påvirket af, at datterselskabet Jelling Mark ApS har solgt ejendommen med tab.

Der er afsat yderligere 511 tkr. til dækning af underbalance i Jelling Mark ApS.

Der forventes fremover ingen økonomisk aktivitet. Se omtalen i note 1.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2022	2021
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-27.425	-11.264
	Indtægter tilknyttede virksomheder	-511.311	-4.345.803
4	Finansielle omkostninger	-726	-45
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-539.462	-4.357.112
	Skat af årets resultat	0	-1.040
	ÅRETS RESULTAT	-539.462	-4.358.152
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	0	-4.345.803
	Overført resultat	-539.462	-12.349
	Disponering i alt	-539.462	-4.358.152

BALANCE

	2022	2021
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	6.481	6.517
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.481	6.517
<hr/>		
AKTIVER	6.481	6.517
<hr/>		

BALANCE

	2022	2021
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-2.092.875	-1.553.413
Egenkapital	-1.992.875	-1.453.413
Andre hensatte forpligtelser	1.894.498	1.383.187
Hensatte forpligtelser	1.894.498	1.383.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.000	67.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	6.857	6.592
Kortfristede gældsforpligtelser	104.857	76.742
GÆLDSFORPLIGTELSE	104.857	76.742
PASSIVER	6.481	6.517
1 Going concern		
5 Eventualforpligtelser mv.		
6 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
7 Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	100.000	-1.553.413	-1.453.413
Forslag til resultatdisponering		-539.462	-539.462
Ultimo	100.000	-2.092.875	-1.992.875

NOTER

1 GOING CONCERN

Virksomheden er under afvikling og derfor forventes ingen økonomisk aktivitet. De eneste kreditorer er hovedanpartshaver og datterselskabet Jelling Mark ApS

NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER

Antal heltidsbeskæftigede	0	0
---------------------------	---	---

3 SÆRLIGE POSTER

Som omtalt i ledelsesberetningen er der i forbindelse med afviklingen af selskabets aktiviteter medført følgende særlige poster:

Yderligere hensættelse til underbalance 511.311 kr.

4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	-326	0
Andre finansielle omkostninger	-400	-45
Finansielle omkostninger	-726	-45

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør på balancedagen
0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vestjysk Bank, er anparterne 100.000 kr. i datterselskabet pantsat.

Pantsætningen omfatter også den til anparterne knyttede stemmeret, som indtil videre udøves af pantsætter. Stemmeretten kan overtages af banken efter skriftlig erklæring.

NOTER

7 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

INDTÆGTER TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattede med det danske koncernforbundne datterselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, på en sådan måde at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCE

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, indregnes forpligtelsen under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes ikke på opskrivningsreserven.

NOTER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

SKYLDIG SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

ANDRE HENSATTE FORPLIGTELSE

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til dækning af datterselskabs negative egenkapital, mellemregning med datterselselskab. De hensatte forpligtelser måles og indregnes til værdier på balancedagen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris .